

FIRST INFORMATION REPORT

(Under Section 154 Cr.PC)

**Before the Honourable Court of Metropolitan Magistrate (Traffic Court
-5),Nrupatunga Road, Bangalore City**

1. **District :** Bengaluru City **Circle/Sub Division :** North East Traffic Sub Divisio **PS :** Hebbal Traffic PS
Crime No : 0101/2024 **FIR Date :** 28/06/2024

2. **Act & Section :** IPC 1860 (U/s-283)

3. (a) **Occurence of Offence Day :** Wednesday **From Date :** 26/06/2024 **To Date :** 26/06/2024
From Time : 09:04:00 **To Time :** 09:10:00
(b) **Information received at the PS :** 28/06/2024 12:30:00 **Written/Oral :** Sue-moto by

(c) **Reasons for Delay in reporting by the Complainant / Informant**

(d) **General Diary reference Entry No. & Time :** 1 , 12:30:00

4. (a) **Place of occurence with full address**

B B ROAD KODIGEHALLI ON FLY OVER, KODIHEHALLI,Bengaluru City ,
Karnataka,

(b) **Distance from PS :** TOWARDS NORTH 03KM

(c) **Village :** B B Road **Beat Name :** Beat 1 B B Road

(d) **If the place belongs to another jurisdiction,PS. Name :**

District :

5. **Complainant/Informant:**

(a) **Name :** VINAYA KUMAR M **Father's/Husband's Name :**

(b) **Age :** 30 (c) **Occupation :** Police officer

(d) **Religion :** (e) **Caste :**

(f) **Fax :** (g) **Email :**

(h) **Phone No. :** (i) **Nationality :** India

(j) Passport No. : Date of Issue :

(k) Address : , Bengaluru City , (l) Sex: Male
Karnataka

(m) Whether complainant has seen the occurrence or merely heard of it :

TWITTER VIDEO

6. Details of known/suspected/unknown accused with full particulars(Attach separate sheet if necessary)

Sl.No.	Name / Father Name / Caste / Address	Type	Person Type	Sex	Age	Occupation
1	UDAYAN M(A1) / M MOHAN DASS ,#19 27TH CROSS 01ST MAIN VGS LAYOUT EJIPURA,VIVEKA NAGARBengaluru City, Karnataka	Accused	Adult	Male	39	Others PI Specify

7. Details of Victims with full particulars

Sl.No.	Name	Address	Injury Type	Sex	Age	Occupation
1						

8. Particulars of Property stolen/involved with value(Attach separate sheet if necessary)

Sl.No.	Property Type	Item description	Estimated Value (in Rs.)
1			

Total Value of the property Stolen / Involved :

9. Inquest Report/U.D. Case No. if any :

10. F.I.R Contents (Attach separate sheet if necessary)

ಪ್ರಕರಣದ ಸಾರಾಂಶವೇನೆಂದರೆ ಕಾರ್ ನಂ-KA-01-MD-5724 ರ ಚಾಲಕ ದಿನಾಂಕ:-26-06-2024 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9-04 ಗಂಟೆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹೆಬ್ಬಾಳ ಸಂಚಾರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ ಫ್ಲೈಓವರ್ ಮೇಲೆ ಹೆಬ್ಬಾಳದ ಕಡೆಯಿಂದ ಯಲಹಂಕದ ಕಡೆಗೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ, ವಾಹನವನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸಿ, ಏಕಾಏಕಿ ವಾಹನವನ್ನು ಹಿಮ್ಮುಖವಾಗಿ ಅಜಾಗರೂಕತೆಯಿಂದ ಚಾಲನೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಬಂದು, ಸಂಚಾರ ನಿಮಯಗಳನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿ, ಸದರಿ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಚಾರ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದ ಇತರೆ ವಾಹನ ಸವಾರರಿಗೆ ತೊಂದರೆ ಉಂಟುಮಾಡಿದ್ದು, ಈ ದೃಶ್ಯವನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ತಮ್ಮ ಮೊಬೈಲ್ ನಲ್ಲಿ ವೀಡಿಯೋ ಮಾಡಿ ಟ್ವಿಟರ್ ಮೂಲಕ ಸಾಮಾಜಿಕ ಜಾಲ ತಾಣದಲ್ಲಿ ಹರಿಬಿಟ್ಟಿದ್ದು, ಸದರಿ ಕಾರ್ ನಂ-KA-01-MD-5724 ವಾಹನದ ಚಾಲಕನಾದ ಉದಯನ್ ಬಿನ್ ಮೋಹನ್ ದಾಸ್, 39 ವರ್ಷ, ವಾಸ ನಂ-19, 27ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 1ನೇ ಮೈನ್, ವಿ.ಜಿ.ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಈಜಿಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ-560047 ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸೂಕ್ತ ಕಾನೂನು ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸಬೇಕೆಂದು ನೀಡಿದ ವರದಿ ಇತ್ಯಾದಿ.

11. (a) Action Taken : Investigation


(b) Is the F.I.R read over and explained in his/her language to the complainant and a copy given to the complainant free of cost? : Yes

(c) If the Police Officer does not proceed to the spot for investigation or if he declines to investigate.

U/S 157 Cr.PC provision (a)or (b)the reasons there of should be mentioned :

VISITED

12. Signature/Thumb impression of the complainant



Vinay Kumar

13. Date and time of dispatch to the Court : 29/06/2024 11:00:00

14. Name of PC/HC who carried the FIR to the Court : Venkatesh R , HC

Read Over and Found to be correct

Date and Time : 28/06/2024 12:35:00

Signature of the SHO



Jagadish A C

Name: JAGADISH A C - ASI 8154

Copy to : Superintendent of Police/Commissioner of Police
DCP TRAFFIC NORTH DIVISION
ACP TRAFFIC NORTH EAST DIV
COMPLAINT COPY
COURT COPY
CASE FILE COPY